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ПОДРУЧНИ КОШАРКАШКИ САВЕЗ БИЈЕЉИНА
БИЛТЕН БР. 3 (кадети)
Такмичарска сезона 2024/2025

	Утакмица

13
	ОКК ДРИНА ПРИНЦИП
	Слободна екипа
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

14
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ 2
	КК БУДУЋНОСТ БН
	Резултат

	
	Јашић/ Марјановић, Тијанић
	61:63
(18:22, 12:15, 17:15, 14:11)

	
	Без примједби

	Утакмица

15
	КК 10.АВГУСТ
	Слободна екипа
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

16
	Слободна екипа
	КК БРАТУНАЦ
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

17
	КК МИЛИЋИ
	Слободна екипа
	Резултат

	
	
	

	
	




	Утакмица

84
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ
	КК РАДНИК БНБ
	Резултат

	
	Јашић/ Марјановић, Тијанић
	76:45
(15:12, 22:10, 20:09, 19:14)

	
	Екипе замијениле домаћинство




ТАБЕЛА :
	
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	ПОР
	КПО
	КПР
	КР
	БОД

	1
	КК БУДУЋНОСТ БН
	2
	2
	0
	132
	112
	+20
	4

	2
	КК РАДНИК БНБ
	2
	1
	1
	116
	102
	+14
	3

	3
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ
	1
	1
	0
	76
	45
	+31
	2

	4
	КК БРАТУНАЦ
	1
	1
	0
	66
	49
	+17
	2

	5
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ 2
	1
	0
	1
	61
	63
	-2
	1

	6
	КК 10.АВГУСТ
	1
	0
	1
	49
	66
	-17
	1

	7
	ОКК ДРИНА ПРИНЦИП
	1
	0
	1
	51
	69
	-18
	1

	8
	КК МИЛИЋИ
	1
	0
	1
	26
	71
	-45
	1



* УТ – Број одиграних утакмица, ПОБ – Број остварених побједа, ПОР – Број пораза, КПО – Број
постигнутих поена, КПР – Број примљених поена, КР – Кош разлика, БОД – Број Бодова.



ОДЛУКЕ :


1.  Одиграна утакмица региструје се постигнутим резултатом
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